DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NAS ENTRELINHAS DAS
PÁGINAS DOS LIVROS: ANÁLISE SOBRE A RELEVÂNCIA DA LEITURA NA
FORMAÇÃO DE ESTUDANTES DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE de autoria de LUANA
VINUTO SILVA, ROBÉRIO RODRIGUES FEITOSA, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24824

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24824